
Dz.U./S S202
16/10/2020
487214-2020-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:487214-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Rzeszów: Wodne roboty budowlane
2020/S 202-487214

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa – 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: ul. Hanasiewicza 17 B
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 35-103
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: procedura przetargowa: Łukasz Gacek, tel. +48 178537445, Dominika Borczyk-Kopacz, 
tel. +48 178548970, zagadnienia techniczne: Wojciech Sławiński, tel. +48 178537452
E-mail: rzeszow@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 178537400
Faks:  +48 178536421
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.wody.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://przetargi.wody.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://przetargi.wody.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie drugiej części zadania pn.: „Odtworzenie pierwotnej pojemności zbiornika przystopniowego w 
Rzeszowie na rzece Wisłok”.
Numer referencyjny: RZ.ROZ.2810.108.2020

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:rzeszow@wody.gov.pl
http://www.wody.gov.pl/
https://przetargi.wody.gov.pl
https://przetargi.wody.gov.pl


Dz.U./S S202
16/10/2020
487214-2020-PL

2 / 8

II.1.2) Główny kod CPV
45244000 Wodne roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie drugiej części przedsięwzięcia polegającego na wykonaniu robót 
odmuleniowych (bagrowniczych) zbiornika wodnego na rzece Wisłok w Rzeszowie.
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje m.in.:
1) roboty przygotowawcze;
2) wydobycie osadów;
3) zagospodarowanie osadów.
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia precyzuje Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia wraz z 
załącznikami.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 35 806 025.80 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71351923 Usługi pomiarów batymetrycznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
miasto Rzeszów, woj. podkarpackie.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie drugiej części przedsięwzięcia polegającego na wykonaniu robót 
odmuleniowych (bagrowniczych) zbiornika wodnego na rzece Wisłok w Rzeszowie.
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje m.in.:
1) roboty przygotowawcze;
2) wydobycie osadów;
3) zagospodarowanie osadów.
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia precyzuje Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia wraz z 
załącznikami.
2. Przedmiotowe zamówienie stanowi drugą część zamówienia polegającego na odtworzeniu pierwotnej 
pojemności zbiornika przystopniowego w Rzeszowie.
Całkowita wartość zamówienia udzielanego w dwóch częściach wynosi 35 806 025,80 PLN bez VAT. Wartość 
przedmiotowej części zamówienia wynosi 31 636 759,11 PLN bez VAT.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie kierownika robót / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie ichtiologa / Waga: 8
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie ornitologa / Waga: 8
Kryterium jakości - Nazwa: Wykonywanie pomiarów batymetrycznych po okresie trwałości zadania / Waga: 4
Cena - Waga: 60

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S202
16/10/2020
487214-2020-PL

3 / 8

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 31 636 759.11 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/09/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Program operacyjny Infrastruktura i środowisko 2014–2020 – oś priorytetowa II Ochrona środowiska, 
w tym adaptacja do zmian klimatu – działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego, nr projektu: 
POIS.02.05.00-00-0002/17.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium na okres związania ofertą, określony w pkt IV.2.6 
ogłoszenia w wysokości 400 000,00 PLN.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określił warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określił warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub 
zawodowej Wykonawca musi wykazać:
A) wykonanie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 zamówienia polegającego na wykonaniu robót 
odmuleniowych (bagrowniczych) na wodach morskich lub zbiornikach wodnych lub ciekach wodnych, 

polegających na wydobyciu pogłębiarką ssąco-refulującą urobku w ilości min. 350 000 m3; albo
wykonanie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 zamówień polegających na wykonaniu robót 

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S202
16/10/2020
487214-2020-PL

4 / 8

odmuleniowych (bagrowniczych) na wodach morskich lub zbiornikach wodnych lub ciekach wodnych, 

polegających na wydobyciu pogłębiarką ssąco-refulującą urobku w łącznej ilości min. 350 000 m3.
Wykazywane zamówienie winno być poparte dowodami określającymi, czy te roboty zostały wykonane 
należycie, w szczególności informacją o tym, czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa 
budowlanego i prawidłowo ukończone.
W przypadku wykazania zamówienia rozliczanego w walutach innych niż złoty polski, Zamawiający dokona 
przeliczenia ich wartości wg średniego kursu wymiany waluty ustalonego przez Narodowy Bank Polski na dzień 
podany jako termin rozpoczęcia wykazanego zamówienia.
Kwalifikacja nastąpi na podstawie zał. nr 8, 9 do oferty;
B) iż dysponuje lub przy realizacji zamówienia będzie dysponował osobami, które skieruje do realizacji robót 
będących przedmiotem niniejszego postępowania, posiadającymi kwalifikacje zawodowe, wykształcenie 
niezbędne do realizacji zamówienia, tj.:
a) kierownik robót – osoba posiadająca co najmniej 5-letnie doświadczenie na stanowisku kierownika budowy/
kierownika robót licząc od dnia uzyskania uprawnień.
Ww. osoba winna legitymować się uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi w specjalności: 
inżynieryjnej hydrotechnicznej bez ograniczeń lub wodnomelioracyjnej bez ograniczeń albo winna posiadać inne 
uprawnienia odpowiadające powyższym, wydane na podstawie przepisów obowiązujących w czasie wydania 
uprawnień.
W przypadku osoby wskazanej do pełnienia funkcji kierownika robót w celu potwierdzenia posiadania 
przez osobę wskazaną do pełnienia funkcji kierownika robót co najmniej 5 lat doświadczenia na stanowisku 
kierownika budowy/kierownika robót, w kol. „Doświadczenie” w zał. nr 10 do SIWZ „Wykaz osób skierowanych 
przez Wykonawcę do realizacji zamówienia” należy wskazać łączny okres (w latach i miesiącach) posiadanego 
doświadczenia na stanowisku kierownika budowy/kierownika robót;
b) ichtiolog – osoba, która:
— ukończyła co najmniej studia magisterskie albo studia inżynierskie, w rozumieniu przepisów o szkolnictwie 
wyższym, na kierunku biologia lub leśnictwo lub inżynieria środowiska lub ochrona środowiska,
— brała udział merytoryczny w realizacji w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, co 
najmniej 1 nadzoru przyrodniczego w zakresie obejmującym badania ichtiofauny.
Doświadczenie osoby należy wykazać poprzez podanie poniższych danych:
1. informacji potwierdzających wyższe wykształcenie (ze wskazaniem kierunku);
2. informacji potwierdzających udział w realizacji nadzorów przyrodniczych wraz z podaniem ich zakresów, tj.:
— informacji, czy nadzory przyrodnicze prowadzone były w zakresie obejmującym badania ichtiofauny,
— nazw zamówień, tj. nazw przedsięwzięć, dla których prowadzone były nadzory przyrodnicze,
— podmiotów, na rzecz których zostały wykonane ww. zamówienia;
(Ciąg dalszy opisu warunków udziału w postępowaniu poniżej w rubryce „Minimalny poziom ewentualnie 
wymaganych standardów”)
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S202
16/10/2020
487214-2020-PL

5 / 8

(Ciąg dalszy opisu warunków udziału w postępowaniu z rubryki „Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji”)
c) ornitolog – osoba, która:
— ukończyła co najmniej studia magisterskie albo studia inżynierskie, w rozumieniu przepisów o szkolnictwie 
wyższym, na kierunku biologia lub leśnictwo lub inżynieria środowiska lub ochrona środowiska,
— brała udział merytoryczny w realizacji w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, co 
najmniej 1 nadzoru przyrodniczego w zakresie obejmującym badania ornitofauny.
Doświadczenie osoby należy wykazać poprzez podanie poniższych danych:
1. informacji potwierdzających wyższe wykształcenie (ze wskazaniem kierunku);
2. informacji potwierdzających udział w realizacji nadzorów przyrodniczych wraz z podaniem ich zakresów, tj.:
— informacji, czy nadzory przyrodnicze prowadzone były w zakresie obejmującym badania ornitofauny,
— nazw zamówień, tj. nazw przedsięwzięć, dla których prowadzone były nadzory przyrodnicze,
— podmiotów, na rzecz których zostały wykonane ww. zamówienia;
d) osoba lub osoby posiadające uprawnienia zawodowe do wykonywania samodzielnych funkcji w dziedzinie 
geodezji i kartografii w następujących zakresach:
— geodezyjne pomiary sytuacyjno-wysokościowe, realizacyjne i inwentaryzacyjne,
— geodezyjna obsługa inwestycji.
Kwalifikacja nastąpi na podstawie zał. nr 10 do oferty.
2. W przypadku złożenia oferty wspólnej przez dwóch lub więcej Wykonawców warunki określone w pkt 1 lit. A i 
B powinny być spełnione przez wszystkie te podmioty łącznie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy – Zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ „Wzór umowy”.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/11/2020
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/01/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/11/2020
Czas lokalny: 10:00

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S202
16/10/2020
487214-2020-PL

6 / 8

Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie w siedzibie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, ul. 
Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne, Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert. W związku z koniecznością 
przeciwdziałania zagrożeniom związanym z COVID-19 uczestnictwo w sesji otwarcia ofert będzie możliwe 
wyłącznie poprzez transmisję online. Link do transmisji online zostanie udostępniony w dniu otwarcia ofert na 
platformie zakupowej Zamawiającego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca składa ofertę wyłącznie za pośrednictwem platformy. Szczegółowy sposób złożenia oferty 
zawiera Instrukcja dla Wykonawców dostępna na platformie pod adresem http://www.przetargi.wody.gov.pl/wp/
instrukcja-dla-wykonawc/3795,Instrukcja-dla-wykonawcow.html
2. Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych: tak.
3. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień podobnych, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy 
Pzp.
4. Wykonawcy podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12–23 i art. 24 ust. 5 pkt 1, pkt 4 i pkt 8 
ustawy Pzp.
5. Wykaz oświadczeń składanych przez Wykonawcę w celu potwierdzenia, że nie podlega on wykluczeniu 
oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu: oświadczenie w formie jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia.
6. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, składnych przez Wykonawcę w postępowaniu na wezwanie 
Zamawiającego w celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp w zakresie 
braku podstaw wykluczenia z postępowania: Załączniki nr 7, 11–16 do formularza oferty;
1) oświadczenia i dokumenty wymienione w par. 5 pkt 1–6, 9–10 rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 
lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia (Dz.U. z 2016 r. poz. 1126 z późn. zm.), z zastrzeżeniem, że informację z KRK, o 
której mowa w par. 5 pkt 1 ww. rozporządzenia Wykonawca składa w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 
13, 14 i 21 ustawy Pzp;
2) jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium RP, zamiast dokumentów, o 
których mowa w par. 5 pkt 1 i 2–4 ww. rozporządzenia składa dokumenty, zgodnie z par. 7 ww. rozporządzenia. 
Wykonawca mający siedzibę na terytorium RP, w odniesieniu do osoby mającej miejsce zamieszkania poza 
terytorium RP, której dotyczy dokument wskazany w par. 5 pkt 1 ww. rozporządzenia, składa dokument zgodnie 
z par. 8 ww. rozporządzenia.
7. Wykaz oświadczeń lub dokumentów składanych przez Wykonawcę w postępowaniu w celu potwierdzenia 
okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp w zakresie spełniania warunków udziału w 
postępowaniu:
— Załącznik nr 8 – wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

http://www.przetargi.wody.gov.pl/wp/instrukcja-dla-wykonawc/3795,Instrukcja-dla-wykonawcow.html
http://www.przetargi.wody.gov.pl/wp/instrukcja-dla-wykonawc/3795,Instrukcja-dla-wykonawcow.html


Dz.U./S S202
16/10/2020
487214-2020-PL

7 / 8

określonych w pkt III.1.3.A ogłoszenia, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i 
podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane,
— Załącznik nr 9 – dowody określające, czy roboty budowlane, o których mowa w Załączniku nr 8 do formularza 
oferty „Doświadczenie w zakresie wykonawstwa” zostały wykonane należycie, w szczególności informacja o tym 
czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone,
— Załącznik nr 10 – wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, 
w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie robót, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a 
także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, 
wskazanych zgodnie z pkt III.1.3.B ogłoszenia
8. Inne dokumenty: formularz oferty, kosztorys ofertowy, oświadczenie w formie jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia, dowód wniesienia wadium, pisemne zobowiązanie podmiotu trzeciego lub inny 
dokument potwierdzający oddanie do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy 
wykonaniu zamówienia, pełnomocnictwo, oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, 
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
4. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w 

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S202
16/10/2020
487214-2020-PL

8 / 8

terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
7. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ppkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
9. W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert.
10. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega 
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/10/2020

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

